檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：謝瑩露

電話：03-3322101分機7470

電子信箱：10027237@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立會稽國民中學

發文日期：中華民國106年3月8日

發文字號：桃教終字第1060017096號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國立傳統藝術中心辦理「106年創意傳藝教案競賽」1

案，請查照。

說明：

一、依據國立傳統藝術中心106年3月6日傳藝劇發字第1063000

831號函辦理。

二、本案期望透過傳統藝術培力課程，教授學生傳統藝術之基

礎概念與培養藝術層面之賞析能力，漸進式植入傳統藝術

教育。

三、活動相關訊息如下：

(一)收件時間：即日起至106年5月31日下午5時，以郵戳為

憑。

(二)報名方式：報名表及相關資料掛號郵寄（送）至國立傳

統藝術中心劇藝發展組徐嘉穗小姐收（11159臺北市士

林區文林路751號）。

四、本案聯絡人：國立傳統藝術中心劇藝發展組徐嘉穗小姐，

電話：02-8866-9600分機1646，電子郵件：d039096@ncft

a.gov.tw。

2

1060001397

■■■■■■BB     _教務處■■■■■■■106/03/08 10:32

■■■■■■■無附件

09

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、徵選辦法及報名文件請逕洽國立傳統藝術中心網站(http:

//www.ncfta.gov.tw/)下載。

正本：本市公私立各國中小、本市各私立高中職、本市各公立高中職(含國立)

副本： 2017-03-08
09:28:08